
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. III
ZE DNE 28. 8. 2013

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Jednající: PhDr. Karlem Vítem, Ph.D., ředitelem odboru implementace fondů EU

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SLUŽEB PRO PĚSTOUNSKOU PÉČI 

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ – RÁMCOVÁ SMLOUVA“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

První dotaz se týká části 2/ Rozvoj nových metod a pilotáž v oblasti odborného poradenství, 

doprovázení, respitních služeb a vzdělávání (Poskytování odborného poradenství v oblasti přípravy

a výkonu náhradní rodinné péče).

Naše organizace zatím neprovádí přípravu pěstounů, ale rozšíření služeb zvažujeme. Bylo by 

dostačující přiložit Žádost o rozšíření pověření k výkonu sociálně-právní ochrany o přípravu? (v termín 

odevzdání nabídky bychom pravděpodobně ještě neměli vyjádření KÚ).

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Uchazeč musí prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek 

(§ 52 odst. 1 zákona). Doložení žádosti není z pohledu zákona dostačující. Podáním žádosti není 

dodavatel oprávněn danou činnost provádět, není tedy v takový okamžik kvalifikovaným.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Druhý dotaz se týká části 3/ Poskytování služeb specialisty – subdodavatelský systém.

Do jaké míry se přihlíží na procentuální podíl služeb zajištěných subdodavatelem? Je možné 

nakupovat většinu odborných služeb?

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel subdodavatelský systém nijak neomezil. Předmět plnění tak může být realizován 

subdodavateli např. i z 90%.

V Praze dne 28. 8. 2013


		vendula.gergelova@mpsv.cz
	2013-08-28T12:21:55+0100
	Praha
	Jsem autorem tohoto dokumentu




